
SILNICE LK 299160143

Nákladové středisko : 10099999 - Centrální režie
Popis dodávky : dod. a instal. svět.signalizace na voz

OBJEDNÁVKA
Řada dokladu : 299
Číslo dokladu : 160143
Číslo smlouvy :
Číslo zakázky : 99999

- ODBĚRATEL------------------------

Silnice LK a.s.
Československé armády 4805/24 
466 05 Jablonec nad Nisou

IČ: 28746503
DIČ : CZ28746503

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

- PŘÍJEMCE /ZASÍLACÍ ADRESA

H I T HOFMAN s.r.o.

Pražská 333 
252 44 Psáry

Česká republika

- DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY - DODAVATEL

Datum vystavení: 21,7.2016
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání:

Cílový sklad : 10099999 - Centrální režie
Telefon : +420 488 043 235
E-mail: info@silnicelk.cz

- PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY-------------------------------------------

H I T HOFMAN s.r.o.

Pražská 333 
252 44 Psáry

Česká republika 
IČ: 48536539

Číslo org. : 379 —

DIČ : CZ48536539

Označení Popis dodávky Jednotková cena Množství MJ Cena celkem

900 042100 Pořízení dl. dobého majetku HMOTNÉHO 110 540,00 1,00 110 540,00
sklopný držák vč. signalizačního zařízení typu SŠ15 LED na přepravník mechanizace

900 518900 Ostatní služby - ostatní
instalace

25 000,00 1,00 25 000,00

2,00 135 540,00

Celkem Kč bez DPH 135 540,00

- DODATKOVÉ ÚDAJE --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednáváme dodávku a instalaci sklopného držáku vč. signalizačního zařízení typu SŠ15 LED na přepravník mechanizace 
, který slouží pro přepravu hutnící techniky. Signalizační zařízení musí splňovat všechny požadavky platné legislativy. Počet 
světelných prvků LED světel je 15, signalizační zařízení musí umožňovat elektronicky řízené snižování svítivosti světel ve c 
ne a v noci vč. ochrany akumulátoru před hlubokým vybitím, ovládací panel s optickou kontrolou režimů (režim šipky: vlevo, 
vpravo, světelný kříž) je umístěný na konstrukci šipky, napájecí kabel do akubedny umístěné na přívěsu. Autobaterie s odpo 
vídajícím napětím pro chod SŠ15 LED (12V/180Ah). Vyklápění a sklápění světelné šipky je ruční s pomocí plynových vzpěr. 
Cena za dodávku zboží je stanovena cenovou nabídkou na 110.540Kč, cena za instalaci 25tis. Kč.
Dodavatel se před vypracováním cenové nabídky a instalací zařízení seznámil s technikou objednatele (přepravník a tažné 
vozidlo), zařízení je dodávané na míru dle dispozičních možností přívěsu a přepravované techniky.
Termín dodání a osazení: 4týdny od data objednání, v případě, že objednatel není schopen v termínu přistavit techniku, paf 
pc dohodě obou stran.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto 
objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V ..fo.J.r^či" d ne ... f :f.t?.

lení tiskacím písmen

Dodavatel: ...MjTHOttAf)................................./,............... Pražská 333

Jméno a příjmení tiskacím písmem ..K<f>Á?rÁ......j

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku........
CZ'25244 Psáry 

-2-

Zpracováno systémem HELIO'
Vystavil(a): Adéla Maděrová
Objednávka: 299160143 Strana: 1 / 2

mailto:info@silnicelk.cz


SILNICE LK
- SCHVÁLENÍ/ODPOVĚDNÉ OSOBY

Datum a čas Popis činnosti

21.07.2016 13:37 Objednavatel

01.08.2016 13:39 Schválení dokladu

OBJEDNÁVKA
Řada dokladu : 299
Číslo dokladu : 160143

Stav schvalování: SCHVÁLENO 

Odpovědný zaměstnanec Podpis

Ing. Oleníček Pavel

Ing. Šén Petr

299160143

Zpracováno systémem i-ll=l_IOí
Vystavil(a): Adéla Maděrová
Objednávka 299160143 Strana: 2 / 2


